
 

 

P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - I tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D 10 28 636,0 6 360 28 27,1 6 360 1,0

2 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin I 6 15 345,4 3 454 15 27,1 3 454 2,0

3 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D 8 9 182,7 1 827 9 25,5 1 827 3,0

4 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz D 3 6 151,9 1 519 6 28,6 1 519 4,0

5 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I 2 6 143,3 1 433 6 28,6 1 433 5,0

6 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej D 12 6 136,3 1 363 6 30,2 1 363 6,0

7 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław I 11 5 111,0 1 110 5 26,0 1 110 7,0

8 Koło 121 KWK BRZESZCZE I BOCZARSKI Ryszard D 5 2 44,0 440 2 23,0 440 8,0

9 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D 4 10,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - I tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW 

sztuk długość punkty

1 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I 7 19 443,7 4 437 19 30,0 4 437 1,0

2 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D 1 15 323,3 3 233 15 28,0 3 233 2,0

3 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D 11 13 282,2 2 822 13 27,3 2 822 3,0

4 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D 5 12 274,4 2 744 12 30,5 2 744 4,0

5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D 8 7 171,9 1 719 7 29,0 1 719 5,0

6 Koło 121 KWK BRZESZCZE I OTRĘBSKI Piotr D 2 7 156,3 1 563 7 27,1 1 563 6,0

7 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D 3 6 135,1 1 351 6 33,6 1 351 7,0

8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz I 9 6 123,2 1 232 6 23,0 1 232 8,0

9 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I 6 5 115,1 1 151 5 27,5 1 151 9,0

10 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL KRZEMIŃSKI Tomasz I 10 2 47,9 479 2 24,2 479 10,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - I tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub I 5 14 313,3 3 133 14 34,1 3 133 1,0

2 Koło 121 KWK BRZESZCZE I ELŻBIECIAK Jerzy D 11 8 219,1 2 191 8 43,0 2 191 2,0

3 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D 1 7 157,2 1 572 7 36,3 1 572 3,0

4 Koło 65 MAKOSZOWY DROB Andrzej I 12 4 102,0 1 020 4 44,5 1 020 4,0

5 Koło 65 MAKOSZOWY I MRÓZ Krzysztof D 8 3 73,2 732 3 30,4 732 5,0

6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D 3 3 59,2 592 3 27,0 592 6,0

7 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D 6 2 38,4 384 2 22,0 384 7,0

8 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk I 10 1 25,0 250 1 25,0 250 8,0

9 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I 9 1 18,3 183 1 18,3 183 9,0

10 Koło 78 KWK JAS-MOS D 11,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ I TURY
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D A 10 28 636,0 6 360 28 27,1 6 360 1,0

2 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I B 7 19 443,7 4 437 19 30,0 4 437 1,0

3 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub I C 5 14 313,3 3 133 14 34,1 3 133 1,0

4 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin I A 6 15 345,4 3 454 15 27,1 3 454 2,0

5 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D B 1 15 323,3 3 233 15 28,0 3 233 2,0

6 Koło 121 KWK BRZESZCZE I ELŻBIECIAK Jerzy D C 11 8 219,1 2 191 8 43,0 2 191 2,0

7 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D B 11 13 282,2 2 822 13 27,3 2 822 3,0

8 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D A 8 9 182,7 1 827 9 25,5 1 827 3,0

9 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D C 1 7 157,2 1 572 7 36,3 1 572 3,0

10 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D B 5 12 274,4 2 744 12 30,5 2 744 4,0

11 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz D A 3 6 151,9 1 519 6 28,6 1 519 4,0

12 Koło 65 MAKOSZOWY DROB Andrzej I C 12 4 102,0 1 020 4 44,5 1 020 4,0

13 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D B 8 7 171,9 1 719 7 29,0 1 719 5,0

14 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I A 2 6 143,3 1 433 6 28,6 1 433 5,0

15 Koło 65 MAKOSZOWY I MRÓZ Krzysztof D C 8 3 73,2 732 3 30,4 732 5,0

16 Koło 121 KWK BRZESZCZE I OTRĘBSKI Piotr D B 2 7 156,3 1 563 7 27,1 1 563 6,0

17 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej D A 12 6 136,3 1 363 6 30,2 1 363 6,0

18 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D C 3 3 59,2 592 3 27,0 592 6,0

19 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D B 3 6 135,1 1 351 6 33,6 1 351 7,0

20 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław I A 11 5 111,0 1 110 5 26,0 1 110 7,0

21 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D C 6 2 38,4 384 2 22,0 384 7,0

22 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz I B 9 6 123,2 1 232 6 23,0 1 232 8,0

23 Koło 121 KWK BRZESZCZE I BOCZARSKI Ryszard D A 5 2 44,0 440 2 23,0 440 8,0

24 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk I C 10 1 25,0 250 1 25,0 250 8,0

25 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I B 6 5 115,1 1 151 5 27,5 1 151 9,0

26 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I C 9 1 18,3 183 1 18,3 183 9,0

27 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL KRZEMIŃSKI Tomasz I B 10 2 47,9 479 2 24,2 479 10,0

28 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D A 4 10,0

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  I  TURY
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

Sztuk
Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.

1 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 28 27,1 6 360 1,0 15 28,0 3 233 2,0 7 36,3 1 572 3,0 50 36,3 11 165 6,0 1

2 Koło 65 MAKOSZOWY I 9 25,5 1 827 3,0 12 30,5 2 744 4,0 3 30,4 732 5,0 24 30,5 5 303 12,0 2

3 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 6 28,6 1 519 4,0 13 27,3 2 822 3,0 2 22,0 384 7,0 21 28,6 4 725 14,0 3

4 Koło 121 KWK BRZESZCZE I 2 23,0 440 8,0 7 27,1 1 563 6,0 8 43,0 2 191 2,0 17 43,0 4 194 16,0 4

5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 10,0 7 29,0 1 719 5,0 3 27,0 592 6,0 10 29,0 2 311 21,0 5

6 Koło 78 KWK JAS-MOS 6 30,2 1 363 6,0 6 33,6 1 351 7,0 11,0 12 33,6 2 714 24,0 6

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol

Sektor C RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B



 

 

P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "A" - II tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub I 11 20 452,5 4 525 20 29,4 4 525 1,0
2 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D 6 5 112,5 1 125 5 25,0 1 125 2,0
3 Koło 65 MAKOSZOWY DROB Andrzej I 10 4 106,2 1 062 4 38,5 1 062 3,0
4 Koło 65 MAKOSZOWY I MRÓZ Krzysztof D 3 3 89,8 898 3 34,0 898 4,0
5 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D 1 3 63,1 631 3 25,6 631 5,0
6 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D 8 3 54,2 542 3 21,5 542 6,0
7 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I 2 3 52,8 528 3 22,5 528 7,0
8 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk I 9 1 16,5 165 1 16,5 165 8,0
9 Koło 121 KWK BRZESZCZE I ELŻBIECIAK Jerzy D 4 10,0

10 Koło 78 KWK JAS-MOS D 11,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol
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L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "B" - II tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW 

Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D 11 13 330,0 3 300 13 38,0 3 300 1,0
2 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz D 1 10 237,3 2 373 10 36,1 2 373 2,0
3 Koło 121 KWK BRZESZCZE I BOCZARSKI Ryszard D 4 7 192,3 1 923 7 38,7 1 923 3,0
4 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin I 6 5 122,9 1 229 5 26,2 1 229 4,0
5 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I 12 4 86,0 860 4 25,3 860 5,0
6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D 8 1 21,0 210 1 21,0 210 6,0
7 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław I 5 10,0
8 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej D 9 10,0
9 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D 10 10,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol
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P R O T O K Ó Ł  z  SEKTORA  "C" - II tura
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D 11 14 307,1 3 071 14 38,2 3 071 1,0
2 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL KRZEMIŃSKI Tomasz I 10 7 188,8 1 888 7 35,4 1 888 2,0
3 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I 9 6 153,9 1 539 6 33,0 1 539 3,0
4 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D 1 7 147,8 1 478 7 26,0 1 478 4,0
5 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D 5 5 120,0 1 200 5 38,0 1 200 5,0
6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D 4 4 78,9 789 4 24,5 789 6,0
7 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I 2 2 43,7 437 2 23,7 437 7,0
8 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D 8 1 29,5 295 1 29,5 295 8,0
9 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz I 3 10,0

10 Koło 121 KWK BRZESZCZE I OTRĘBSKI Piotr D 6 10,0

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ II TURY
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

sztuk długość punkty

1 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub I A 11 20 452,5 4 525 20 29,4 4 525 1,0 1

2 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D B 11 13 330,0 3 300 13 38,0 3 300 1,0 2

3 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D C 11 14 307,1 3 071 14 38,2 3 071 1,0 3

4 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz D B 1 10 237,3 2 373 10 36,1 2 373 2,0 4

5 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL KRZEMIŃSKI Tomasz I C 10 7 188,8 1 888 7 35,4 1 888 2,0 5

6 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D A 6 5 112,5 1 125 5 25,0 1 125 2,0 6

7 Koło 121 KWK BRZESZCZE I BOCZARSKI Ryszard D B 4 7 192,3 1 923 7 38,7 1 923 3,0 7

8 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I C 9 6 153,9 1 539 6 33,0 1 539 3,0 8

9 Koło 65 MAKOSZOWY DROB Andrzej I A 10 4 106,2 1 062 4 38,5 1 062 3,0 9

10 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D C 1 7 147,8 1 478 7 26,0 1 478 4,0 10
11 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin I B 6 5 122,9 1 229 5 26,2 1 229 4,0 11
12 Koło 65 MAKOSZOWY I MRÓZ Krzysztof D A 3 3 89,8 898 3 34,0 898 4,0 12
13 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D C 5 5 120,0 1 200 5 38,0 1 200 5,0 13
14 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I B 12 4 86,0 860 4 25,3 860 5,0 14
15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D A 1 3 63,1 631 3 25,6 631 5,0 15
16 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D C 4 4 78,9 789 4 24,5 789 6,0 16
17 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D A 8 3 54,2 542 3 21,5 542 6,0 17
18 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D B 8 1 21,0 210 1 21,0 210 6,0 18
19 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I A 2 3 52,8 528 3 22,5 528 7,0 19
20 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I C 2 2 43,7 437 2 23,7 437 7,0 20
21 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D C 8 1 29,5 295 1 29,5 295 8,0 21
22 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk I A 9 1 16,5 165 1 16,5 165 8,0 22
23 Koło 121 KWK BRZESZCZE I ELŻBIECIAK Jerzy D A 4 10,0 NK
24 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław I B 5 10,0 NK
25 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej D B 9 10,0 NK
26 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D B 10 10,0 NK
27 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz I C 3 10,0 NK
28 Koło 121 KWK BRZESZCZE I OTRĘBSKI Piotr D C 6 10,0 NK

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol
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L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i imię
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ  II  TURY
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

Sztuk
Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.
Sztuk

Najdłuż.

ryba
Punktów

Punkty

sektor.

1 Koło 65 MAKOSZOWY I 3 34,0 898 4,0 13 38,0 3 300 1,0 7 26,0 1 478 4,0 23 38,0 5 676 9,0 1

2 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 5 25,0 1 125 2,0 1 21,0 210 6,0 4 24,5 789 6,0 10 25,0 2 124 14,0 2

3 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 3 25,6 631 5,0 10 36,1 2 373 2,0 1 29,5 295 8,0 14 36,1 3 299 15,0 3

4 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 3 21,5 542 6,0 10,0 5 38,0 1 200 5,0 8 38,0 1 742 21,0 4

5 Koło 78 KWK JAS-MOS 11,0 10,0 14 38,2 3 071 1,0 14 38,2 3 071 22,0 5

6 Koło 121 KWK BRZESZCZE I 10,0 7 38,7 1 923 3,0 10,0 7 38,7 1 923 23,0 6

Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C RAZEM



 

 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]

Punktów

Suma
miejsc

sektor.

1 Koło 65 MAKOSZOWY NOCOŃ Jakub I C 5 34,1 3 133 1,0 A 11 29,4 4 525 1,0 34,1 7 658 2,0 1

2 Koło 57 SZCZAKOWA MIASTO BOŻEK Rafał I B 7 30,0 4 437 1,0 C 9 33,0 1 539 3,0 33,0 5 976 4,0 2

3 Koło 65 MAKOSZOWY I PASZKO Przemysław D A 8 25,5 1 827 3,0 B 11 38,0 3 300 1,0 38,0 5 127 4,0 3

4 Koło 65 MAKOSZOWY ALEKS Marcin I A 6 27,1 3 454 2,0 B 6 26,2 1 229 4,0 27,1 4 683 6,0 4

5 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Tomasz D A 3 28,6 1 519 4,0 B 1 36,1 2 373 2,0 36,1 3 892 6,0 5

6 Koło 18 JASTRZĘBIE M. GAWEŁ Krzysztof D B 1 28,0 3 233 2,0 C 5 38,0 1 200 5,0 38,0 4 433 7,0 6

7 Koło 65 MAKOSZOWY DROB Andrzej I C 12 44,5 1 020 4,0 A 10 38,5 1 062 3,0 44,5 2 082 7,0 7

8 Koło 78 KWK JAS-MOS BIERNAT Krzysztof D B 3 33,6 1 351 7,0 C 11 38,2 3 071 1,0 38,2 4 422 8,0 8

9 Koło 65 MAKOSZOWY I BODINKA Andrzej D B 5 30,5 2 744 4,0 C 1 26,0 1 478 4,0 30,5 4 222 8,0 9

10 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL MALICKI Damian D C 3 27,0 592 6,0 A 6 25,0 1 125 2,0 27,0 1 717 8,0 10

11 Koło 18 JASTRZĘBIE M. CUBER Marian D C 1 36,3 1 572 3,0 A 8 21,5 542 6,0 36,3 2 114 9,0 11

12 Koło 65 MAKOSZOWY I MRÓZ Krzysztof D C 8 30,4 732 5,0 A 3 34,0 898 4,0 34,0 1 630 9,0 12

13 Koło 22 KLEOFAS JAKLEWICZ Jacek I A 2 28,6 1 433 5,0 B 12 25,3 860 5,0 28,6 2 293 10,0 13

14 Koło 18 JASTRZĘBIE M. NIECKUŁA Marek D A 10 27,1 6 360 1,0 B 10 10,0 27,1 6 360 11,0 14

15 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KŁOS Walerian D B 11 27,3 2 822 3,0 C 8 29,5 295 8,0 29,5 3 117 11,0 15

16 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL DYBICH Marcin D B 8 29,0 1 719 5,0 C 4 24,5 789 6,0 29,0 2 508 11,0 16

17 Koło 121 KWK BRZESZCZE I BOCZARSKI Ryszard D A 5 23,0 440 8,0 B 4 38,7 1 923 3,0 38,7 2 363 11,0 17

18 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL KRZEMIŃSKI Tomasz I B 10 24,2 479 10,0 C 10 35,4 1 888 2,0 35,4 2 367 12,0 18

19 Koło 121 KWK BRZESZCZE I ELŻBIECIAK Jerzy D C 11 43,0 2 191 2,0 A 4 10,0 43,0 2 191 12,0 19

20 Koło 7 CZECHOWICE DZ. KOZUBSKI Ryszard D C 6 22,0 384 7,0 A 1 25,6 631 5,0 25,6 1 015 12,0 20

21 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL CHMURA Krzysztof I B 6 27,5 1 151 9,0 C 2 23,7 437 7,0 27,5 1 588 16,0 21

22 Koło 121 KWK BRZESZCZE I OTRĘBSKI Piotr D B 2 27,1 1 563 6,0 C 6 10,0 27,1 1 563 16,0 22

23 Koło 78 KWK JAS-MOS KUCZYŃSKI Andrzej D A 12 30,2 1 363 6,0 B 9 10,0 30,2 1 363 16,0 23

24 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Stanisław I C 9 18,3 183 9,0 A 2 22,5 528 7,0 22,5 711 16,0 24

25 Koło 65 MAKOSZOWY BODINKA Henryk I C 10 25,0 250 8,0 A 9 16,5 165 8,0 25,0 415 16,0 25

26 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL PADACZ Łukasz D A 4 10,0 B 8 21,0 210 6,0 21,0 210 16,0 26

27 Koło 18 JASTRZĘBIE M. SZYDŁOWSKI Stanisław I A 11 26,0 1 110 7,0 B 5 10,0 26,0 1 110 17,0 27

28 Koło 7 CZECHOWICE DZ. MICHNIOK Tomasz I B 9 23,0 1 232 8,0 C 3 10,0 23,0 1 232 18,0 28
Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol

S
e

k
to

r 
-

st
a

n
o

w
is

k
o II tura RAZEM

Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO II TURACH
Zawodów Muchowych PUCHAR WIOSNY rozegranych w dniu 13 Lipiec 2014 r.

na rzece OSTRAVICA w miejscowości Frydek Mistek zorganizowanych przez OKS PZW Katowice

Najdł.

ryba

[cm]

Suma

punktów

Suma

miejsc

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Suma

punktów

Suma

miejsc

w sektor.

Najdł.

ryba

[cm]

Punktów

Suma
miejsc

sektor.

1 Koło 65 MAKOSZOWY I 30,5 5 303 12,0 38,0 5 676 9,0 38,0 10 979 21,0 1,0 1

2 Koło 18 JASTRZĘBIE M. 36,3 11 165 6,0 38,0 1 742 21,0 38,0 12 907 27,0 2,0 2

3 Koło 7 CZECHOWICE DZ. 28,6 4 725 14,0 36,1 3 299 15,0 36,1 8 024 29,0 3,0 3

4 Koło 80 MILMET-TIMKEN-PREMIL 29,0 2 311 21,0 25,0 2 124 14,0 29,0 4 435 35,0 4,0 4

5 Koło 121 KWK BRZESZCZE I 43,0 4 194 16,0 38,7 1 923 23,0 43,0 6 117 39,0 5,0 5

6 Koło 78 KWK JAS-MOS 33,6 2 714 24,0 38,2 3 071 22,0 38,2 5 785 46,0 6,0 6
Frydek Mistek, 13.07.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

ZAWISZA Paweł BRESKE Karol
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L.p. Koło, Klub PZW
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